
ГОДИНА СЕДНИЦА ОРГАНИЗАЦИЈА ИНСТИТУЦИЈА МЕДИУМИ ОПИС 

30.01.2017 61 / / / /

20.02.2017 62
ЗГ “За нас се работи“         област: 

Животна средина 
/

а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега 

2 члена на ЗГ, 4 члена на локални 

медиуми

10.03.2017 63 / / / /

12.04.2017 64 /  / / /

Евиденција за присуство на надворешни лица на Седница на Советот на Општина Битола 2017 година


